E]

Universidade Federal de Ouro Preto

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

Resolução CEPE N.°

Ementa:

Aprova novas diretrizes para Estudos de

Problemas Brasileiros na UEOP.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSO

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO, no uso de sua atri-

buiços estatutrias e legais,

R E 5 O L \J E:

Art. l - Aprovar as novas diretrizes pa-

ra Estudos de Problemas Brasileiros na UFOP, nos termos do

documento anexo, que se constitui parte integrante da pre-

sente Resoluço.

Art. 2 - Revogam—se as disposições em con

trrio.

Art. 3 - Esta Resoluço entrará em vigor

a partir do segundo semestre letivo do corrente ano.

Ouro Preto, 29 de junho de 1984.

R 1 t am 	Tirç Dias

Presiden e em exercicio